
Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

2006
  

1. Zarządzenie nr  1/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 2 stycznia 2006 r. w sprawie
przekazania obowiązku prowadzenia ewidencji umów na odbiór odpadów Zakładowi
Budżetowemu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Malczycach - 
więcej załącznik

  

  

2. Zarządzenie nr  2/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 3 stycznia 2006 r. w sprawie ogłoszenia
II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej
w Malczycach - więc
ej załącznik

  

  

3. Zarządzenie nr  3/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 3  stycznia 2006 r. w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 6 położonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. Kolnia Papierni 11 - 
więcej załącznik

  

  

4. Zarządzenie nr  4/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 4  stycznia 2006 r. w sprawie
organizacji i funkcjonowania archiwum zakaładowego oraz zasad i trybu postępowania z
dokumentacją w Urzędzie Gminy Malczyce - 
więcej załącznik

  

  

5. załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 4 stycznia 2006 r. w
sprawie organizacji i funkcjonowania archiwum zakładowego oraz zasd i trybu postępowania z
dokumentacją w Urzędzie Gminy Malczyce - 
więcej załącznik

  

 1 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/zarzadz.Nr_1_2006_ewid._umow.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.2_2006_II_przetarg.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.2_2006_II_przetarg.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr_3_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_4__2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_4_zal..doc


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

  

6. Zarządzenie nr  5/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 11  stycznia 2006 r. w sprawie
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Malczycach - 
więcej załącznik

  

  

7. załącznik do Zarządzenia nr  5/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 11  stycznia 2006 r. w
sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Malczycach - 
więcej załącznik

  

  

8. Zarządzenie nr  6/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 11  stycznia 2006 r. w sprawie
wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Malczyce w zamian za
dzień wolny od pracy (sobota), na który przypaa święto: Narodowe Święto Niepodległości 11
listopada 2006 r. - 
więcej załącznik

  

  

9. Zarządzenie nr  7/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 16 stycznia 2006 w sprawie układu
wykonawczego budżetu gminy Malczyce na rok 2006 oraz planów finansowych zadań z
zakresu administracji rządowej zleconych gminie - więcej załącznik

  

  

10. załącznik do Zarządzenia nr  7/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 16 stycznia 2006 w
sprawie układu wykonawczego budżetu gminy Malczyce na rok 2006 oraz planów finansowych
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - 
więcej załącznik

  

  

11. Zarządzenie nr  8/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 31 stycznia 2006 r., w sprawie zmian

 2 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_5__2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr_5_zal..doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/zarz._Nr_6__2006_o_dniach_wolnych.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Uklad_2005zal7_1.xls


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

budżetu gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik

  

  

12. Zarządzenie nr  9/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 8 lutego 2006 r., w sprawie wyrażenia
zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 6 położonego we wsi i gminie Malczyce przy ul.
Traugutta 1 - więcej
załącznik

  

  

13. Zarządzenie nr  10/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 10 lutego 2006 r., w sprawie
wyrażenia  zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 4 położonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. 1-go Maja 63 - 
więcej załącznik

  

  

14. Zarządzenie nr  11/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 28  lutego 2006 r., w sprawie zmian
budżetu gminy na rok 2006 r.,  - 
więcej załącznik

  

  

15. Zarządzenie nr  12/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 28 lutego 2006 r., w sprawie
wysokości wynagrodzenia za udział w posiedzeniu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych - wię
cej załącznik

  

  

16. Zarządzenie nr  13/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 1 marca  2006 r., w sprawie
zatwierdzenia planu dochodów i wydatków zakładowego funduszu świadczeń socjlanych - 
więcej załącznik

 3 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_08.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr9_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr9_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr_10__2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_11_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_nr12_2006_wynagrodzenie_czlonkow_GKRPA.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_nr12_2006_wynagrodzenie_czlonkow_GKRPA.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_13_2006.doc


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

  

  

17. Zarządzenie nr  14/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 14 marca  2006 r., w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 2, położonego we wsi i gminie Malczyce
ul. Traugutta 1 - w
ięcej załącznik

  

  

18. Zarządzenie nr  15/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 17 marca  2006 r., w sprawie
przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2005 rok - 
więcej załącznik

  

  

19. Zarządzenie nr  16/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 28 marca 2006 r., w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 5 położonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. Klonia Papierni 11 - 
więcej załącznik

  

  

20. Zarządzenie nr  17/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 28 marca 2006 r., w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 9 położonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. 1-go Maja 12 - 
więcej załącznik

  

  

21. Zarządzenie nr  18/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 30 marca 2006 r., w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2005 dla Instytucji Kultury - Gminny Ośrodek
Kultury w Malczycach - 
więcej załącznik

  

 4 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_14_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_14_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_Wojta_15.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr_16_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr_17_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/ZARZADZENIE__Nr_18.doc


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

  

22. Zarządzenie nr  19/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 31 marca 2006 r., w sprawie zmiany
planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na
rok - więcej
załącznik 

  

  

23. Zarządzenie nr  20/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 31 marca 2006 r., w sprawie zmian
budzetu gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik

  

  

24. Zarządzenie nr  21/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 3 kwietnia 2006 r., w sprawie
ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Malczyce - 
więcej załącznik

  

  

25. Zarządzenie nr  22/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 7 kwietnia 2006 r., w sprawie
odwołania alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Malczyce - 
więcej załącznik

  

  

26. Zarządzenie nr  23/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 28 kwietnia 2006 w sprawie zmian
budżetu gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik 

  

  

27. Zarządzenie nr  24/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 28 kwietnia 2006 r.,  w sprawie
regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Malczyce wprowadzonego
zarządzeniem nr 06/2000 Wójta Gminy Malczyce z dnia 30 listopada 2006 roku - 

 5 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_Wojta-zlecone_19.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_Wojta-zlecone_19.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_20.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_Wojta.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/ZARZADZENIE_NR_22.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_23_2006.doc


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

więcej załącznik 

  

  

28. Zarządzenie nr  25/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 28 kwietnia 2006 r.,  w sprawie
regulaminu premiowania pracowników obsługi Urzędu Gminy Malczyce - 
więcej załącznik

  

  

29. Zarządzenie nr  26/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 9 maja  2006  w sprawie wymagań,
jakie powinni spełniać ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed
bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk
i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części - 
więcej załącznik

  

  

30. Zarządzenie nr  27/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 9 maja  2006  w sprawie wymagań,
jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właściceli nieruchomości, opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu  nieczystości  ciekłych - 
więcej załącznik 

  

  

31. Zarządzenie nr  28/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 30 maja  2006  w sprawie zmian
budżetu gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik

  

  

32. Zarządzenie nr  29/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 30 maja 2006 r., w sprawie
przedłożenia informacji o gospodarce finansowej Gminy za 2005 rok - 
więcej załącznik

 6 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/zarzadzenie_nr_24.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/zarzadzenie_nr_25.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_26_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_27__2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_28.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_29.doc


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

  

  

33. załącznik nr 1 do zarządzenie nr  29/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 30 maja 2006 r., w
sprawie przedłożenia informacji o gospodarce finansowej Gminy za 2005 - 
więcej załącznik 

  

  

34. Zarządzenie nr  30/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 06 czerwca  2006 r., w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego, nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowanej położonej we wsi i gminie Malczyce - więcej załącznik

  

  

35. Zarządzenie nr  31/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 08 czerwca  2006 r., w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego, nieograniczonego nieruchomości
niezabudowanej położonej we wsi i gminie Malczyce - 
więcej załącznik 

  

  

36. Zarządzenie nr  32/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 09 czerwca  2006 r., w sprawie
upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do przeprowazenia postępowań w
sprawie zamówień publicznych - 
więcej załącznik

  

  

37. Zarządzenie nr  33/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 16 czerwca  2006 r., w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 położonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. Sienkiewicza 42 - 
więcej załącznik  

  

  

 7 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_29_zal._1.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_31_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_32.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_33-06_Trybulski.doc


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

38. Zarządzenie nr  34/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 20 czerwca  2006 r., w sprawie
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień
naucyciela mianowanego - 
więcej załącznik  

  

  

39. Zarządzenie nr  35/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 20 czerwca  2006 r., w sprawie
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego - 
więcej załącznik

  

  

40. Zarządzenie nr  36/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 27 czerwca  2006 r., w sprawie
zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2005 dla Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki  Zdrowotnej w Malczycach - 
więcej załącznik

  

  

41. Zarządzenie nr  37/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 29 czerwca  2006 r., w sprawie
zmian w budżecie gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik

  

  

42. Zarządzenie nr  38/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 7 lipca 2006 r., w sprawie  wyrażenia
zgody na sprzzedaż lokalu mieszkalnego Nr 6, połozonego we wsi i gminie Malczyce przy ul.
1-go Maja 12 - więcej
załącznik

  

  

43. Zarządzenie nr  39/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 17 lipca 2006 r., w sprawie 
przeznaczenia do sprzedaży  w drodze przetargu ustnego, niograniczonego nieruchomości

 8 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_34_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_35_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/ZARZADZENIE_36.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_37.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_38_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_38_2006.doc


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

niezabudowanych położonych we wsi i gminie Malczyce - 
więcej załącznik

  

  

44. Zarządzenie nr  40/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 31 lipca 2006 r., w sprawie zmian w
budżecie gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik

  

  

45. Zarządzenie nr  41/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 7 sierpnia 2006 r., w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego, nieograniczonego nieruchomości
niezabudowanej położonej we wsi Malczyce - 
więcej załącznik

  

  

46. Zarządzenie nr  42/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 31 sierpnia 2006 r., w sprawie
zmian budżetu gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik

  

  

47. Zarządzenie nr  43/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 31 sierpnia 2006 r., w sprawie
przedłożenia  inforamcji o przebiegu wykonywania budżetu gminy za I półrocze 2006 roku - 
więcej załącznik

  

Informacja o przebiegu realizacji budżetu gminy Malczyce za I półrocze 2006 roku  - opisówka - 
więcej załącznik
                                                                                                              

  

Informaca o przebiegu realizacji budżetu gminy Malczyce za I półrocze 2006 roku - tabele - wię
cej załącznik

 9 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr_39__2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_40.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_41_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_42.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie__nr_43.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Informacja_30.06.06_43_1.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Tabelki_I_pol.2006_43_2.xls
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Tabelki_I_pol.2006_43_2.xls


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

                                                                                                             

  

Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Kultury za I półrocze 2006 roku - więcej załącznik        

  

Sprawozdanie SPZOZ  w Malczycach za I półrocze 2006 roku -  więcej załącznik             

  

  

48. Zarządzenie nr  44/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 07 września 2006 r., w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 położonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. Traugutta 24 - 
więcej załącznik

  

  

49. Zarządzenie nr  45/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 11 września 2006 r., w sprawie
opracowanie materiałów planistycznych do projektu budżetu gminy na 2007 rok - 
więcej załącznik

  

zestawienie dochodów- załącznik nr 1 - więcej załącznik

  

zestawienie dochodów SAPO i GOPS  załącznik nr 2 - więcej załącznik

  

zestawienie dochodów na realizowane zadania załącznik nr 3 - więcej załącznik

  

zestawienie wydatków załącznik nr 4 - więcej załącznik

  

zestawienie wydatków na realizowane zadania załącznik nr 5 - więcej załącznik

 10 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/GOK_I_polrocze_2006_razem_43_3.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Sprawozdanie_SPZOZ_2006_43_4.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr44-06_Jaworskidoc.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_45_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_1_zestawienie_dochodow_(dla_UG)_1_.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_2_zestawienie_dochodow_(dla_SAPO_i_GOPS)2.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_3_zestawienie_doch.na_realizowane_zadania3.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_4_zestawienie_wydatkow_4.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_5_zestawienie_wydatk.na_realiz.zadania_5.doc


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

  

projekt planu finansowego wynagrodzeń na rok 2007  załącznik nr 6 - więcej załącznik

  

projekt planu finnasowego wynagrodzeń na rok 2007 placówki oświatowe załacznik nr 7 - więc
ej załącznik

  

plan zatrudnienia i wynagrodzenia  załącznik nr 8 - więcej załącznik

  

plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych  załącznik nr 9 - więcej załącznik

  

zakłady budżetowe zestawienie przychodów i rozchodów załącznik 10 -  więcej załącznik

  

rachunek dochodów własnych zestawienie przychodów i rozchodów załącznik 11 - więcej
załącznik

  

GFOŚiGW zestawienie przychodów i rozchodów załącznik nr 12 - więcej załącznik

  

projekt planu finansowego na 2007 rok instytucjo kultury  załącznik nr 13 - więcej załącznik

  

tabela kalkulacyjna zatrudnienia i funduszu płac załącznik nr 14 - więcej załącznik

  

formularz  do projektu planu budżetu gminy malczyce - inwestycje załącznik nr 15 - więcej
załącznik

  

informacja o stanie mienia komunalnego załącznik nr 16 - więcej załącznik

 11 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_6_Wynagrodzenia_6.xls
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_7_Wynagrodzenia_7.xls
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_7_Wynagrodzenia_7.xls
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_8_plan_zatrudnienia_i_wynagrodzenia_8.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_10Zaklady_budzetowe_(zestaw.przych.i_rozch.)_10.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_11_dochody_wlasne_(zestaw.przych.i_rozch.)_11.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_11_dochody_wlasne_(zestaw.przych.i_rozch.)_11.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_12_Fundusz(zestaw.przych.i_rozch.)_12.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_13_Instyt.Kultury_13.xls
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_14_TABELA_KALKULACYJNA_14.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_15_Inwestycje_15.xls
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_15_Inwestycje_15.xls
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/45_16_Mienie_komunalne_16.xls


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

  

  

50. Zarządzenie nr  46/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 29 września 2006 r., w sprawie
zmian budzetu gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik

  

  

51. Zarządzenie nr  47/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 10 października 2006 r., w sprawie
wyrażenia zgody na zmianę udziałów  w nieruchomości przy ul. 1-go Maja 12 - 
więcej załącznik

  

  

52. Zarządzenie nr  48/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 31 października 2006 r., w sprawie
zmian budżetu gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik

  

  

53. Zarządzenie nr  49/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 10 listopada 2006 r., w sprawie
projektu Budżetu Gminy Malczyce na rok 2007 - 
więcej załącznik

  

  

54. Zarządzenie nr  50/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 10 listopada 2006 r., w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 5 położonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. Ogrodowej 6 - 
więcej załącznik 

  

  

55. Zarządzenie nr  51/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 17 listopada 2006 r., w sprawie

 12 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_46_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_47_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_48.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.__Nr_49_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr_50_2006.doc


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 2, położonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. Mickiewicza - 
więcej załącznik

  

  

56. Zarządzenie nr  52/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 30 listopada 2006 r., w sprawie
zmian budżetu gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik 

  

  

57. Zarządzenie nr  53/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 8 grudnia  2006 w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 4, połozonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. Mickiewicza 24 - 
więcej załącznik

  

  

58. Zarządzenie nr  54/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 12 grudnia  2006 w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 9, położonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. 1 Maja 26 - 
więcej załącznik

  

  

59. Zarządzenie nr  55/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 21 grudnia 2006 r., w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 3, położonego we wsi i gminie Malczyce
przy ul. Mickiewicza 11 - 
więcej załącznik

  

  

60. Zarządzenie nr  56/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 21 grudnia 2006 r., w sprawie
przeprowadzenia inwentaryzacji - 
więcej załącznik

 13 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz.Nr_51_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._52_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_53_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_54_Szremski.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_55_2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_56_2006.doc


Rejestr zarządzeń 2006
niedziela, 30 lipca 2006 18:40 - Poprawiony środa, 01 sierpnia 2018 19:02

  

  

61. Zarządzenie nr 57/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 22 grudnia 2006., w sprawie
przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej na terenie Gminy Malczyce - 
więcej załącznik

  

  

62. Zarządzenie nr 58/06 Wójta Gminy Malczyce z dnia 29 grudnia 2006 r., w sprawie zmian
budżetu gminy na rok 2006 - 
więcej załącznik

  

 14 / 14

http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarzadzenie_Wojta__OC2006.doc
http://archiwum.bip.malczyce.wroc.pl/pliki/Zarz._Nr_58__2006.doc

